


Rang Team Name / Vorname Runde 1a Runde 1b Runde 2a Runde 2b Total "Gage"

1. BE 4 Dubach Hans 13 13 7 36 69

Affolter Michael 2 62 45 3 112

Balsiger Andreas 29 28 5 18 80

Hirsbrunner Hans 6 38 17 21 82

343

Rang Team Name / Vorname Runde 1a Runde 1b Runde 2a Runde 2b Total "Gage"

2. OW 2 Wagner Richard 17 44 1 3 65

Waser Noldi 15 23 28 7 73

Durrer Hery 23 11 31 23 88

Kuster Walter 52 16 15 63 146

372

Rang Team Name / Vorname Runde 1a Runde 1b Runde 2a Runde 2b Total "Gage"

3. "SG" Müller Daniel 4 26 6 40 76

Dornbierer Erwin 41 16 2 14 73

Ringger Beat 15 13 17 18 63

Giger Markus 63 40 56 7 166

378

Rang Team Name / Vorname Runde 1a Runde 1b Runde 2a Runde 2b Total "Gage"

4. BE 3 Schmitz Urs 11 56 37 40 144

Fuhrer Harry 57 25 4 18 104

Baumgartner Werner 11 57 31 9 108

Wüthrich Kurt 1 6 11 56 74

430

Rang Team Name / Vorname Runde 1a Runde 1b Runde 2a Runde 2b Total "Gage"

5. "ZH" Frei Martin 46 42 64 43 195

Moratti Heinz 27 6 21 21 75

Ragazzi Roman 27 4 37 34 102

Thalmann René 48 5 13 17 83

455

Rang Team Name / Vorname Runde 1a Runde 1b Runde 2a Runde 2b Total "Gage"

6. SZ 3 Hediger Rita 32 40 9 64 145

Möckli Rosmarie 18 16 8 43 85

Abegglen Peter 30 3 2 25 60

Horat Fredi 26 53 59 61 199

489

Rang Team Name / Vorname Runde 1a Runde 1b Runde 2a Runde 2b Total "Gage"

7. LU 1 Grüter Rolf 8 21 63 55 147

Felber Manfred 2 6 31 10 49

Huber Hanspeter 43 60 9 50 162

Unterfinger Dominik 38 16 41 48 143

501

Rang Team Name / Vorname Runde 1a Runde 1b Runde 2a Runde 2b Total "Gage"

8. SZ 1 Kälin Irmgard 43 33 26 3 105

Beeler Beat 61 9 27 60 157

Schädler Kilian 51 28 47 26 152

Zemp Daniel 14 22 21 50 107

521

17. EDJV-Kantonewettkampf 5.11.2023 - Rangliste Teams
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Rang Team Name / Vorname Runde 1a Runde 1b Runde 2a Runde 2b Total "Gage"

9. NW Britschgi Gregor 58 11 31 40 140

Stierli Roland 19 9 42 14 84

Vonwyl Henry 4 1 58 36 99

Odermatt Thomas 54 58 60 31 203

526

Rang Team Name / Vorname Runde 1a Runde 1b Runde 2a Runde 2b Total "Gage"

10. LU 2 Müller Edi 47 28 49 46 170

Bucheli Tony 21 2 40 27 90

Haldi Rita 32 33 23 49 137

Stutz André 52 15 50 29 146

543

Rang Team Name / Vorname Runde 1a Runde 1b Runde 2a Runde 2b Total "Gage"

11. SZ 2 Truttmann Peter 6 51 43 52 152

Hiestand Rosmarie 23 35 28 13 99

Kümin Marie-Theres 22 20 57 62 161

Schädler Erich 43 63 25 6 137

549

Rang Team Name / Vorname Runde 1a Runde 1b Runde 2a Runde 2b Total "Gage"

12. OW 1 von Wyl Beat 62 50 53 33 198

Slanzi Hans 34 28 53 32 147

Slanzi Bruno 34 27 14 1 76

Halter Werner 39 46 19 34 138

559

Rang Team Name / Vorname Runde 1a Runde 1b Runde 2a Runde 2b Total "Gage"

13. FR Käser Paul 20 55 15 36 126

Marro Ruedi 64 23 23 43 153

Niederhäuser Kurt 37 28 37 27 129

Bachofner Markus 54 39 43 54 190

598

Rang Team Name / Vorname Runde 1a Runde 1b Runde 2a Runde 2b Total "Gage"

14. BE 1 Isler Fritz 39 45 55 11 150

Wüthrich Beat 49 48 46 12 155

von Allmen Ruedi 56 49 11 2 118

Baumann Arnold 34 43 62 39 178

601

Rang Team Name / Vorname Runde 1a Runde 1b Runde 2a Runde 2b Total "Gage"

15. BE 2 Gasser Serge 30 37 47 14 128

Castella Auguste 41 52 31 53 177

Zesiger Hans 49 61 52 59 221

Gehrig Jaqueline 25 36 30 46 137

663

Rang Team Name / Vorname Runde 1a Runde 1b Runde 2a Runde 2b Total "Gage"

16. BE 5 Müller Reto 9 46 61 58 174

Burren Jeannette 60 58 50 57 225

Rentsch Herbert 59 53 20 30 162

Aegerter Walter 9 64 31 23 127
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Rang Team Name / Vorname
Rangpunkte 

Runde 1

Rangpunkte 

Runde 2

Rangpunkte 

Runde 3

Rangpunkte 

Runde 4
Total

1. LU 1 Felber Manfred 2 6 31 10 49

2. SZ 3 Abegglen Peter 30 3 2 25 60

3. SG Ringger Beat 15 13 17 18 63

4. OW 2 Wagner Richard 17 44 1 3 65

5. BE 4 Dubach Hans 13 13 7 36 69

6. SG Dornbierer Erwin 41 16 2 14 73

7. OW 2 Waser Noldi 15 23 28 7 73

8. BE 3 Wüthrich Kurt 1 6 11 56 74

9. ZH Moratti Heinz 27 6 21 21 75

10. SG Müller Daniel 4 26 6 40 76

11. OW 1 Slanzi Bruno 34 27 14 1 76

12. BE 4 Balsiger Andreas 29 28 5 18 80

13. BE 4 Hirsbrunner Hans 6 38 17 21 82

14. ZH Thalmann René 48 5 13 17 83

15. NW Stierli Roland 19 9 42 14 84

16. SZ 3 Möckli Rosmarie 18 16 8 43 85

17. OW 2 Durrer Hery 23 11 31 23 88

18. LU 2 Bucheli Tony 21 2 40 27 90

19. SZ 2 Hiestand Rosmarie 23 35 28 13 99

20. NW Vonwyl Henry 4 1 58 36 99

21. ZH Ragazzi Roman 27 4 37 34 102

22. BE 3 Fuhrer Harry 57 25 4 18 104

23. SZ 1 Kälin Irmgard 43 33 26 3 105

24. SZ 1 Zemp Daniel 14 22 21 50 107

25. BE 3 Baumgartner Werner 11 57 31 9 108

26. BE 4 Affolter Michael 2 62 45 3 112

27. BE 1 von Allmen Ruedi 56 49 11 2 118

28. FR Käser Paul 20 55 15 36 126

29. BE 5 Aegerter Walter 9 64 31 23 127

30. BE 2 Gasser Serge 30 37 47 14 128

31. FR Niederhäuser Kurt 37 28 37 27 129

32. BE 2 Gehrig Jaqueline 25 36 30 46 137

17. Kantonewettkampf EDJV 5.11.2023 - Rangliste Einzel



Rang Team Name / Vorname
Rangpunkte 

Runde 1

Rangpunkte 

Runde 2

Rangpunkte 

Runde 3

Rangpunkte 

Runde 4
Total

33 LU 2 Haldi Rita 32 33 23 49 137

34. SZ 2 Schädler Erich 43 63 25 6 137

35 OW 1 Halter Werner 39 46 19 34 138

36 NW Britschgi Gregor 58 11 31 40 140

37 LU 1 Unterfinger Dominik 38 16 41 48 143

38 BE 3 Schmitz Urs 11 56 37 40 144

39 SZ 3 Hediger Rita 32 40 9 64 145

40 OW 2 Kuster Walter 52 16 15 63 146

41 LU 2 Stutz André 52 15 50 29 146

42 LU 1 Grüter Rolf 8 21 63 55 147

43 OW 1 Slanzi Hans 34 28 53 32 147

44 BE 1 Isler Fritz 39 45 55 11 150

45 SZ 1 Schädler Kilian 51 28 47 26 152

46 SZ 2 Truttmann Peter 6 51 43 52 152

47 FR Marro Ruedi 64 23 23 43 153

48 BE 1 Wüthrich Beat 49 48 46 12 155

49 SZ 1 Beeler Beat 61 9 27 60 157

50 SZ 2 Kümin Marie-Theres 22 20 57 62 161

51 LU 1 Huber Hanspeter 43 60 9 50 162

52 BE 5 Rentsch Herbert 59 53 20 30 162

53 SG Giger Markus 63 40 56 7 166

54 LU 2 Müller Edi 47 28 49 46 170

55 BE 5 Müller Reto 9 46 61 58 174

56 BE 2 Castella Auguste 41 52 31 53 177

57 BE 1 Baumann Arnold 34 43 62 39 178

58 FR Bachofner Markus 54 39 43 54 190

59 ZH Frei Martin 46 42 64 43 195

60 OW 1 von Wyl Beat 62 50 53 33 198

61 SZ 3 Horat Fredi 26 53 59 61 199

62 NW Odermatt Thomas 54 58 60 31 203

63 BE 2 Zesiger Hans 49 61 52 59 221

64. BE 5 Burren Jeannette 60 58 50 57 225


